

Dotyczy zapytania ofertowego nr OUS.262.2.2026

Pytanie 1. Ze względu na brak na rynku modeli w 100% spełniających parametry Zamawiającego proszę o dopuszczenie poniższych parametrów:

- 1) Dotyczy poz. 3 uchwyt
- przeznaczony do rozmiaru telewizora 26-70

Odpowiedź:

Uchwyt przeznaczony do telewizorów o przekątnej w zakresie 26–70 cali mieści się w zakresie określonym w opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takiego uchwytu.

- 2) Dotyczy poz. 4 odkurzacz
- moc nominalna i maksymalna 900W
- długość przewodu 5m

Odpowiedź:

Urządzenie o mocy nominalnej 850 W mieści się w wymaganym zakresie określonym w opisie przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przewodu o długości 5 m.

- 3) Dotyczy poz. 6 pralki
- zamiast pokrętło, przyciski - ekran dotykowy
- głębokości 48,8cm

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie w oferowanej pralce ekranu dotykowego w miejsce pokrętła sterującego. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pralki o głębokości 48,8 cm. Zamawiający wskazuje, iż powyższe odstępstwo nie ma wpływu na funkcjonalność, przeznaczenie ani sposób użytkowania przedmiotu zamówienia oraz nie powoduje zmiany charakteru zamówienia.

- 4) Dotyczy poz. 9 okap
- moc całkowita 89W

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia wskazany parametr wydajności urządzenia w wysokości 170 W jest nieprawidłowy. Prawidłowa wartość wydajności wynosi 170 m³/h. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, iż moc silnika oferowanego urządzenia spełnia wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia i wynosi 89 W, co odpowiada minimalnemu parametrowi określonymu przez Zamawiającego.

Zamawiający wskazuje, iż powyższa korekta parametru wydajności nie zmienia charakteru przedmiotu zamówienia, nie wpływa na jego funkcjonalność ani przeznaczenie.

- 5) Dotyczy poz. 11
- Stopa STEAMGLIDE PLUS - sklepy internetowe podają że jest to stopa z dodatkiem tytanu
 - Deska o regulacji wysokości 75-97 cm - dane ze strony producenta

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w stopę STEAMGLIDE PLUS, która zgodnie z informacjami producenta i sklepów internetowych zawiera dodatek tytanu, w miejsce stopy wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie deski o regulacji wysokości w zakresie 75–97 cm, zgodnie z danymi producenta, pomimo różnicy w stosunku do zakresu wskazanego w Opisie przedmiotu zamówienia (78–96 cm). Zamawiający wskazuje, iż powyższe odstępstwa nie mają wpływu na funkcjonalność ani przeznaczenie urządzenia, nie zmieniają charakteru przedmiotu zamówienia.

- 6) Dotyczy poz. 2 Lodówki
- Proszę o zmianę formularza ofertowego ze względu na to że cena z każdego rodzaju lodówki będzie inna i niemożliwa do zapisania w jednej pozycji w formularzu ofertowym a także później przy fakturowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany Formularza ofertowego. Pomimo że w ramach jednej pozycji wyszczególniono trzy różne rodzaje lodówek, pozycja ta stanowi jedną całość i obejmuje łącznie 3 sztuki. W związku z powyższym oferta powinna zostać złożona zgodnie z Formularzem ofertowym, tj. z podaniem jednej ceny łącznej za trzy lodówki.

- 7) Dotyczy wymagań dotyczących wyboru koloru urządzeń.
- Proszę określić kolor do wyceny (biały lub stalowy) lub zostawić wybór koloru dostawcy ze względu na to że urządzenia w symbolach producenckich mają zawarty kolor i inny model jest np. lodówki białej inny stalowej oraz cena która jest nawet do 10 % wyższa za kolor.

Odpowiedź:

Wymagana kolorystyka sprzętu została określona w szczegółowej specyfikacji danego przedmiotu, zgodnie z zestawieniem dla poszczególnych rodzajów sprzętu. Zamawiający podtrzymuje, iż dopuszczalne są wyłącznie dwa kolory: **biały lub stalowy**. Wybór koloru dla poszczególnych urządzeń zostanie dokonany przed rozpoczęciem realizacji przedmiotu zamówienia, w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie 2. Czy zmywarki, pralki będą miały przygotowane odpowiednio do wymogów zawory do podłączenia węży zasilających, odpływów oraz gniazd 230v ?

Odpowiedź:

We wskazanych lokalach przygotowano wyprowadzone ze ściany przyłącza wody, bez węży.

Pytanie 3. Czy w lodówkach będzie wymagane przełożenie drzwi ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby lodówki posiadały możliwość przełożenia drzwi.

Pytanie 4. Czy uchwyty telewizorów będą montowane do ścian z płyt GK czy murowanych?**Odpowiedź:**

Ściany w MW 1 (ul. Lechicka 3/2) są murowane - telewizor będzie zamontowany do ściany murowanej. W MW2 i MW3 (ul. Niepodległości 11/2 i 11/4) zbudowane są z płyty GK. – telewizor będzie zamontowany do płyty GK.

Pytanie 5. Czy będą gotowe przewody antenowe, jeśli nie to jakiej minimalnej długości przewód dostawcy mają wliczyć do ceny oraz czy dostrojenie telewizorów będzie wymagane?**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w miejscu instalacji przewidziane będą przygotowane gniazda antenowe, natomiast przewody antenowe nie będą dostarczone. Zamawiający przewiduje, iż długość przewodów wyniesie około 5 m. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż dostrojenie telewizorów będzie wymagane.

Pytanie 6. Czy czujniki dymu będą mocowane na kołki czy klejone ?**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż sposób montażu czujników dymu (czy będzie to montaż na kołki, czy na klej) należy do decyzji Wykonawcy i zostanie dokonany po zakupie czujników.

Pytanie 7. Czy okapy będą pracowały jako pochłaniacze, czy będą potrzebne rury do podłączenia do instalacji kominowej (jeśli tak to jakiej minimalnej długości)**Odpowiedź:**

Do podłączenia okapów potrzebne będą rury o minimalnej długości 1-1,5 m. Okapy będą podłączone do instalacji wentylacyjnej.

DYREKTOR
Centrum Usług Społecznych
w Koszalinie

mgr Bogumiła Szczepanik